
OLS-10 
 

OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE HUM NA SUTLI  

 

 
Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12) općinsko izborno 
povjerenstvo općine Hum na Sutli donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRA ČKOG ODBORA 

 
 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 1. u podru čnoj školi Lupinjak 
 
imenuju se: 
 
 1. NIKOLA REBIĆ, za predsjednika 

 2. SLOBODAN MIKŠA , za potpredsjednika 

 3. HINKO MIKŠA, za člana 

 4. MIHAEL ZAVRŠKI, za člana 

 5. FRANJO POLJANEC, za člana 

 6. VALENTINA KRKLEC, za člana 

 7. MARIO VARJAČIĆ, za člana  

 8. LIDIJA ČUČEK, za člana 

 9. MIRJANA DRENŠKI,  za člana 

10. TATJANA TEPEŠ, za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za članove 
predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave i izborima općinskih načelnika, 
gradonačelnika i župana te njihovih zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 
 
 
U Humu na Sutli, 08. svibnja 2013.   
 
 
                                                                                MP                                         PREDSJEDNIK 
             Dušanka Šolman, dipl.iur.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OLS-10 
 

OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE HUM NA SUTLI  

 

 
Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12) općinsko izborno 
povjerenstvo općine Hum na Sutli donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRA ČKOG ODBORA 

 
 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 2. u vatrogasnom domu Klenovec Humski  
 
imenuju se: 
 
 1. NINA OČKO, za predsjednika 

 2. IVANA ZAVRŠKI, za potpredsjednika 

 3. NADICA KRIŽANEC, za člana 

 4. KSENIJA TEPEŠ, za člana 

 5. KRISTINA LUPINSKI, za člana 

 6. BISERKA HALUŽAN, za člana 

 7. BARBARA KRKLEC,za člana 

 8. JADRANKA ZAVRŠKI, za člana 

 9. ANĐELINA TEPEŠ, za člana 

10. ANA TEPEŠ, za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za članove 
predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave i izborima općinskih načelnika, 
gradonačelnika i župana te njihovih zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 
 
 
U Humu na Sutli, 08. svibnja 2013.   
 
 
                                                                                MP                                         PREDSJEDNIK 
             Dušanka Šolman, dipl.iur.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OLS-10 
 

OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE HUM NA SUTLI  

 

 
Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12) općinsko izborno 
povjerenstvo općine Hum na Sutli donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRA ČKOG ODBORA 

 
 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 3. u Spomen domu u Orešju Humskom 
 
imenuju se: 
 
 1.JADRANKA TEPEŠ, za predsjednika 

 2. JURICA MLINAREC, za potpredsjednika 

 3. FILIP ŠPILJAK, za člana 

 4. NEVEN MIKLAUŽIĆ, za člana 

 5. ALENKA MIKLAUŽIĆ, za člana 

 6. IVA ŠPOLJAR, za člana 

 7. JOŽEF BARIĆ, za člana 

 8. NIKOLINA ZLATKA DEBELJAK, za člana 

 9. MARIJA MIKLAUŽIĆ, za člana 

10. TAMARA JUTRIŠA, za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za članove 
predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave i izborima općinskih načelnika, 
gradonačelnika i župana te njihovih zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 
 
 
U Humu na Sutli, 08. svibnja 2013.   
 
 
                                                                                MP                                         PREDSJEDNIK 
             Dušanka Šolman, dipl.iur.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OLS-10 
 

OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE HUM NA SUTLI  

 

 
Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12) općinsko izborno 
povjerenstvo općine Hum na Sutli donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRA ČKOG ODBORA 

 
 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 4. u podru čnoj školi Druškovec Humski 
 
imenuju se: 
 
 1. ANITA ZAVRŠKI, za predsjednika 

 2. MARTINA RAVENŠČAK, za potpredsjednika 

 3. JOŽICA POREDSKI, za člana 

 4. DRAŽEN MIKLAUŽIĆ, za člana 

 5. LANA KIC, za člana 

 6. INES ŠPOLJAR, za člana 

 7. MANUEL FIRŠT, za člana 

 8. MARIJA MAJCENIĆ, za člana 

 9. SANDRA ŠAJFAR, za člana 

10. AMALIJA NEŽMAH, za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za članove 
predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave i izborima općinskih načelnika, 
gradonačelnika i župana te njihovih zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 
 
 
U Humu na Sutli, 08. svibnja 2013.   
 
 
                                                                                MP                                         PREDSJEDNIK 
             Dušanka Šolman, dipl.iur.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OLS-10 
 

OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE HUM NA SUTLI  

 

 
Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12) općinsko izborno 
povjerenstvo općine Hum na Sutli donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRA ČKOG ODBORA 

 
 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 5. u podru čnoj školi Brezno 
 
imenuju se: 
 
 1. SONJA JURAK, za predsjednika 

 2. VERONIKA BERC, za potpredsjednika 

 3. GABRIJELA MIKLAUŽIĆ, za člana 

 4. KREŠIMIR FILIPEC, za člana 

 5. IRIS GOVEDIĆ, za člana 

 6. MARIJA BRAČUN, za člana 

 7. IVAN STAROVEŠKI, za člana 

 8. BISERKA ŠTIH, za člana 

 9. MARINA PODHRAŠKI, za člana 

10. KRISTINA KOVAČEC, za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za članove 
predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave i izborima općinskih načelnika, 
gradonačelnika i župana te njihovih zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 
 
 
U Humu na Sutli, 08. svibnja 2013.   
 
 
                                                                                MP                                         PREDSJEDNIK 
             Dušanka Šolman, dipl.iur.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OLS-10 
 

OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE HUM NA SUTLI  

 

 
Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12) općinsko izborno 
povjerenstvo općine Hum na Sutli donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRA ČKOG ODBORA 

 
 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 6. u podru čnoj školi Prišlin 
 
imenuju se: 
 
 1. ŽELJKA LIPNJAK, za predsjednika 

 2. TATJANA GORIŠEK JANČIN, za potpredsjednika 

 3. DAVOR JUTRIŠA, za člana 

 4. PETRA HALUŽAN, za člana 

 5. MATIJA PILDEK, za člana 

 6. SANJA HALUŽAN, za člana 

 7. MAJA MIKŠA, za člana 

 8. RENATA BRAČUN, za člana 

 9. MARIO MIKŠA, za člana 

10. DUBRAVKA KLASIĆ, za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za članove 
predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave i izborima općinskih načelnika, 
gradonačelnika i župana te njihovih zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 
 
 
U Humu na Sutli, 08. svibnja 2013.   
 
 
                                                                                MP                                         PREDSJEDNIK 
             Dušanka Šolman, dipl.iur.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OLS-10 
 

OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE HUM NA SUTLI  

 

 
Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12) općinsko izborno 
povjerenstvo općine Hum na Sutli donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRA ČKOG ODBORA 

 
 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 7. u Mati čnom uredu u Lastinama 
 
imenuju se: 
 
 1. NATALIJA BOLARIĆ, za predsjednika 

 2. TAMARA PODHRAŠKI, za potpredsjednika 

 3. MARIJA HLUPIĆ MIKŠA, za člana 

 4. SAŠA BORŠIĆ, za člana 

 5. ANJA OČKO, za člana 

 6. NUHI RAMADANI, za člana 

 7. VIKTORIJA BREZINŠČAK, za člana 

 8. JELENA MATEINA, za člana 

 9. KAROLINA VEŠLIGAJ, za člana 

10. TIHANA ŠTIH, za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za članove 
predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave i izborima općinskih načelnika, 
gradonačelnika i župana te njihovih zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 
 
 
U Humu na Sutli, 08. svibnja 2013.   
 
 
                                                                                MP                                         PREDSJEDNIK 
             Dušanka Šolman, dipl.iur.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OLS-10 
 

OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE HUM NA SUTLI  

 

 
Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12) općinsko izborno 
povjerenstvo općine Hum na Sutli donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRA ČKOG ODBORA 

 
 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 8. u Kinodvorani (predvorje) u Humu na Sutli 160 
 
imenuju se: 
 
 1. OLIVERA MIKŠA, za predsjednika 

 2. ANDREA REBIĆ, za potpredsjednika 

 3. TOMISLAV VANDEKAR, za člana 

 4. SINIŠA LAZAR, za člana 

 5. TAMARA BORŠIĆ, za člana 

 6. DUŠAN PETEK, za člana 

 7. MARINA NEŽMAH, za člana 

 8. DEJAN PAVIĆ, za člana 

 9. MARKO KRKLEC,  za člana 

10. ANDREA KRKLEC, za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za članove 
predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave i izborima općinskih načelnika, 
gradonačelnika i župana te njihovih zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 
 
 
U Humu na Sutli, 08. svibnja 2013.   
 
 
                                                                                MP                                         PREDSJEDNIK 
             Dušanka Šolman, dipl.iur.   
 

 
  

 


